

Przebudowa ulicy Aroniowej w m. Kępa (dokończenie)

KOSZTORY OFERTOWY

ROBOTY DROGOWE

lp.	nr SST	opis robót	j. m.	ilość	cena jedn.	Wartość
1	2	3	4	5	6	7
I.		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
1	D 01.01.01	Roboty pomiarowe	km	0,260		
2	D.01.01.03	Zdjęcie warstwy humusu do 15cm z wywozem nadmiaru i utylizacją	m2	1 684,000		
3	D 01.01.04	Rozbiórka nawierzchni jezdni z kruszywa wraz z podbudową - gr. 15cm	m2	1 300,000		
4	D 01.01.04	Wywóz gruzu z rozbiórki wraz z utylizacją	m3	195,000		
II.		ROBOTY ZIEMNE				
5	D 02.01.01, D 04.01.01	Koryto pod konstrukcję jezdni - dokorytowanie do średnio 45 cm wraz z profilowaniem (1530 x 0,40 = 612m3)	m2	1 530,00		
6	D 02.01.01, D 04.01.01	Koryto pod konstrukcję chodnika na gł. śr. 15cm (960 x 0,15 = 144m3)	m2	960,00		
7	D 02.01.01, D 04.01.01	Koryto pod konstrukcję zjazdów na gł. śr. 20cm (290 x 0,2 = 58m3)	m2	290,00		
8	D 02.01.01, D 04.01.01	Koryto pod elementy ulic, średnio 20cm (524 x 0,30 x 0,2 + 187 x 0,25 x 0,2 = 41m3)	m2	204,00		
9	D 02.01.01,	Wywóz nadmiaru gruntu na składowisko wykonawcy	m3	855,00		
III.		PODBUDOWY				
10	D 04.05.01	Warstwa z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym C3/4 o grubości 15cm - jezdnie - 1530m2 - chodniki - 960m2	m2	2 490,00		
11	D 04.06.02	Warstwa podbudowy betonowej z chudego betonu (6-9MPa) o grubości 20cm - jezdnie 1530m2	m2	1 530,00		
12	D 04.06.02	Warstwa podbudowy betonowej z chudego betonu (6-9MPa) o grubości 16cm - zjazdy - 290m2	m2	290,00		
II.		NAWIERZCHNIE				
13	D 05.03.23	Nawierzchnia jezdni z kostki szarej grubości 8cm na podsypce cem. piask. gr 4cm - jezdnie - 1390m2 - ściek z pięciu rzędów kostki - 140m2	m2	1 530,00		
14	D 05.03.23	Nawierzchnia chodników z kostki brukowej kolorowej grubości 8cm na podsypce cem. piask. gr 4cm	m2	960,00		

15	D 05.03.23	Nawierzchnia zjazdów z kostki brukowej kolorowej grubości 8cm na podsypce cem - piask. gr. 4cm	m2	290,00		
IV.		ELEMENTY ULIC				
16	D 05.04.01	Krawężniki betonowe najazdowe 15x22 na ławie z betonu C12/15 z oporem (0,07m3/m)	m	524,00		
17	D 05.04.01	Oporniki betonowe 12x25 na ławie z betonu C12/15 z oporem (0,05m3/mb)	m	187,00		
18	D 05.04.02	Obrzeża betonowe 8x30 na ławie betonowie C12/15	m	545,00		
V.		OZNAKOWANIE				
19	D 07.01.01	Oznakowanie poziome cienkowarstwowe	m2	22,00		
20	D 07.02.01	Oznakowanie pionowe - znaki małe na słupkach	szt.	12,00		
VI.		ROBOTY WYKOŃCZENIOWE				
21	D 06.03.01	Wyplantowanie terenów zielonych i nawiezenie warstwy humusu o gr. 15 z obsianiem trawą (w przypadku niedoboru uwzględnić zakup)	m2	460,00		
22	D.03.02.01	Regulacja zaworów wodociągowych i innych	szt	8,00		
23	D.03.02.01	Przekraczanie kolizji podczas prac ziemnych	kpl	4,00		
				RAZEM NETTO:		